
:u

'Y

'4:1.

lll

smlouva ( včetně papíru )Nájemní

Číslo 001 13/27/ 1 1/2017

uzavřená v souladu s ustanovením 's n 663 m násl. Občanského zákoníku mezi

Pronajímatelem: TONER-COPY s.r.o.

sídlo: Valdštejnská 38 1/6, Liberec Nové město, Liberec 460 01

IČO: 25291084

DIČ: C225291 084

zástupce: pan Jiří Pešek, jednatel společnosti

KS v nad oddíl vložkazapsána u Ústí Labem. OR C. 17860, společnost

je plátce DPH u FU í .iherec či. 97648/01/192902/2863

›.v

Název organizace Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/3

Nájemcem:

příspěvková Orionízace

Sídlo Liberecká 1734/31, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČO 60254 l 90

Fronika Burešová, ředitelkaZástupce Mgr. školy

KONICAMJNOLTA biüiub 283

Před urlčí najemn em
ouvy:

Zařízení:

výrobní číslo; AIUF021016154

Adresa umístění zařízení: Ulice Liberecká č.
p. 1737/31

Obec Jablonec nad Nisou Tel. +420 733 539 721

PSČ 466 01

(ekonomický úsek Odpovědná osoba: Mgr. Michal Bursa E-mail:

Stav počítadla kopií (výtisků) um počátku smlouvy celkové počítadlo 132.001 stran A4

Doporuěený měsíční výkon stroje je 10.000 stran l Íl měsíc mno měsíčně Gb' 10.000 stran A4

Článek ě. Předmět nijmu

1. Na základě této smlouvy přeneohává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájemní smlouvy.

2, Smluvní limit na zhotovení počtu kopií u výše uvedeného zařízení je max. -20.000- ks kopií A4 měsíc,

formát A3 as. počítá jako 2 x A4 jak u barevné, tak u ČB kopie / tisku.

Čunek č. 2 Doha nájmu

1 „ Nájemní poměr :ra uzavírá na dobu 60 měsíců.

2„ účinná odSmlouva je předání stroje q: od 23.6.2017

ě.Článek 3 Předání převzetí

li Předmět
nájmu bude předán n převzat uvedením do provozu instalací v dále

speciñkovaném místě.

Po celou dobu platnosti te'to nájemní smlouvy bude v tomto místě umístěn. Pokud se písemně smluvní

nedohodnou umístění zařízení.strany najínern

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



2. Nájemoe mj istí nn vlastní náklady veškeré technicke n právní předpoklady pro montáž, přejímku ›.v provoz

pronajimaného stroje.

Čunek ě. m Nájemné

l. Obě smluvní strany 'ss dohodly un' výši m zhotovení jedné kopie včetně dodávek
papíru w to následně:

ve 0a) částka Q zhotovení jedné ČB kopie/m' isku formatu M M 65Kč bg DPH formát

A3 2 x A4

2, Smluvní strany u; 5;] E dohodly nn režimu placení m to nísledně:

1. vln bez DPH měsíca) 60, měsíc: měsíční platba pronájmu stroj 100,00Kč

měsíční Vyúčtování množství zhotovených kopií

Pravidelné měsiční vyúčtování kopií/výtisků vytištěné w.. systému strojem dle skutečného momentalniho

stavu počítadel, provedené poslední den v měsíci, nahlášení na dispečink společností formou naskenování

těchto počítadel a zaslání na servisni dispečink eemail adresu společnosti TONER-COPY s.r.04:

Email servis Etoner-eopxcz

V případě časové tísně obsluhy stroje is možno sdělit stav kopii n rozmezí edních w dnů v měsíci

28. 29. 30. 31. den v měsíci muž 11! tímto došlo k porušení povinností ná' emce,

3. Zařízení bude instalováno
po splnění těchto podmínek:

a) připravením podmínek pro
instalaci zařízení to zejména místnost dostatečně zabezpečená, suchá

bez nadměrné vlhkosti, místnost musí vykazovat standardní pmšností kancelářských prostor, mj nesmí

býl umístěn ur.; přímém slunečním světle nebo příliš blízko topení,

4„ Faktury (daňové doklady) budou vystavovány vždy po uplynutí každých 30 dnu (jednoho měsíce) od data

uzavření smlouvy o datem zdanitelného plnění totožným o datem vystavení faktury. Každá faktura bude

obsahovat:

a) vyúčtování nájemního měsíěního paušálu mi stroj

b) vyúčtování kopií/výtisků zhotovených Vhl měsíc předcházej ící

5. Množství kopií/výtisků m měsíc prosinec každého roku bude vyúčtovánn s ohledem ur. časově rozlišení

tržeb pronaj ímalele a nákladů nájemce Vždy nejpozději 3 l,l2.

6. Nájemce here na vědomi, že V případě navýšení spotřeby spotřebního materiálu o více jak 20% než udává

1:1 bude tento materiál samostatně.výrobce (mimo papíru, papír = počítadlem kaplí): vyí'akturowšn

7. V případě pozdní úhrady nájemného se dohodly obě smluvní strany nm majetkové sankcí ve výši 0,05%

L dlužné Částky za kazdy den prodlení bez DPH, Pozdní úhrada měsíční fakmraoe w pronájem stroje m

služby se považuje za hrubé porušení této smlouvy!

8. Nájcmce souhlasí u tím, ze pronaj Kazatel je oprávněn zrušil stávající 3mm FJ upravit ceny, pokud se l"

kurz Kč vůči EU dle kquovního listu CNB změní o více než 10 % oběma směry tato změna potrvá de'le

než 90 dní. Tato měna je možná vždy nejdříve od nového měsíčního vyúčtování. Dále nájemce suuhlasí

4 tím, že
po uplynutí kalendářního roku účinností od 14 ledna. ohledem na index inflace vyhlášený

Českým statistickým úřadem, muže pronajimate] upravit cenu. (Tyto úpmvy ceny nájmu probíhají vždy

po
odsouhlasení oběma smluvními summmi),

9. Bude-li zjištěno, že odběralel úmyslně poškodil nebo odpujíl počítadlo kopií. uhmdí dodavateli smluvní

ve 10„000,~Kč bez DPH 21%.pokutu výší

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/








